
ffinffiH
z lELoNA GÓRA

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp' z a"o"
ul. Ąednoczenia 110 c' 65-120 Zielona Gora
tel.. 68 3229100, fax: 68 3229111
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867
Kapitał zakładowy: 37 .143.500,00 zł
Sąd Rejonowy w Zielonej Garze
V!ll Wy dział Gospod arczy Krajowego Rejestru Sądowego

zietona Gora,O.g.oB. zo18 r

Uczestn icy postępowa n ia

Nasz znak

Dotyczy: zapytania do zapisow Specyfikacji lstotnych WarunkÓw Zamowienia w zamÓwieniu publicznym pn.

Dostawa w formle leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych samochod w

brygadowych (15 sztuk) d!a Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp.z o.o. w Zielonej G rze

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Gorze informuje na podstawie art. 38 ust' 2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowie publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 -
tekst jednolity)' iz otrzymał od Wykonawcow biorących udział W WW. postępowaniu pisma z proŚbą

o udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszejtreści:

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania samochÓd z rozstawem osi 3.400 mm?
odpowiedź: Zamawiający nie dopuŚci do postępowania samochodu z rozstawem osi 3.400 mm'

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod o długoŚci 5.500 mm?
odpowiedź: Zamawiający nie dopuŚcido postępowania samochodu o długości 5'500 mm.

Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą proŚbą o doprecyzowanie w opisie Przedmiotu Zamowienia - pkt 4
(Pozostałe wymagania), w postaci odręcznego szkicu lub szczegołowego opisu związanego z
rozmieszczeniem siatki (takŻe rodzĄ siatki, jaki przeŚwit oczek) między burtami, na jakiej wysokości w
odniesieniu do plandeki na pełnej wysokoŚci' JeŚli Pa stwo dysponujecie zdjęciami to prosimy. Ze swej
strony przesyłamy koncepcję, czy o to chodzi i czy jest akceptacja Pa stwa Zakładu?
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od powiedź: Zamawi ającY
przekątną maksymalnie 4
sposob była demontowana.

wyjasnia opis siatki. siatka stalowa o
cm, slatka jest podwyŻszeniem burt,

oczkach kwadratowych lub rombowych z
mocowana W taki Sposob, aby w łatwy

zamowienia publiczne
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Pytanie: Czy zamawiający dopuściw postępowaniu samochody, ktÓrych gwarancja na peńorację powłoki
lakierniczej wynosi 60 m-cy?
odpowiedź: ZamawiĄący pozostawia zapisy w sprawie gwarancji bez zmian'

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru na 1750mm (rozstaw osi kół tylnych)?
odpowiedź:Tak. Zamawiający w dniu 30.07.2018r' zmienił zapisy siwz - wykreślił pkt. l.8 ,,wymagania
techniczne: rozstaw kół tylnych (mm)''.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza odbiÓr pojazdÓw z siedziby dostawcy tj. Suchy Las k. Poznania?
odpowiedź : Zamawiający nie wyraŻa zgody.

Pytanie: W związku z udzieloną odpowiedzią, prosimy o uzupełnienie dokumentów finansowych
przekształconej spÓłkio bilans z rachunkiem wynikÓw za l lub ll kwańał 2018 roku.
odpowiedŹ: Za l i ll kwartał 2018r. powyŹsze dokumenty nie zostały sporządzone' Na stronie internetowej
Zamawiającego został opublikowany bilans oraz rachunek zyskÓw i strat za rok 20'16 i 2017.

Niniejsze zapisy należy zastosowaó składając ofeńę, stanowią one integralną częśó

specyfikacji.
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